
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Žiedo komiteto protokolas Nr. 2025-03 

2025-04-14 

  

LASF Žiedo komiteto posėdis vykęs „WhatsApp“ pradėtas 2024-04-14 (pirmadienį) 09:10 val., 

baigtas 2024-04-14 (pirmadienį) 09:25 val.   

 

Dalyvavo:  

LASF žiedo komiteto nariai– Tomas Martinkus, Tomas  Liutkus 

 

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Tomas Liutkus  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2025 metų LTCC-B kalendoriaus korekcija. 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2025 metų LTCC-B kalendoriaus korekcija. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2025 metų LTCC-B kalendoriaus korekcija. 

SVARSTYTA: Buvo gautas MB Cinkas prašymas dėl gegužės 30-31 d. turėjusio vykti LTCC-B 

čempionato etapo Turbo Trophy bei BMW 3500 etapo atšaukimo, kadangi dėl šalia trasos 

vyksiančių remonto darbų nepavyks sutalpinti visų dalyvių bei žiūrovų (kartu su šiuos etapu turėjo 

vykti ir Drifto Pro lygos čempionatas).  

SIŪLYTA: Patvirtinti pakoreguota LTCC-B kalendorių:  

 

 



 

2  

  

 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti LTCC-B kalendorių. 

 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

 

 

Posėdžio sekretorius – Tomas Liutkus  

 


